2-41
D3W DE.INDD RH_20.01.2011
2
Direktgesteuertes Wegeventil
Serie D3W
Katalog HY11-3500/DE
Parker Hannifin GmbH
Hydraulic Controls Division

Magnet-
ausführung
Bestellschlüssel
Code Soft Shift Varianten
ohne Standard
S4 3) Düsen Ø 1,0 mm
S7 3) Düsen Ø 1,5 mm
Gerätestecker
nach
EN 175301-803,
ohne
Leitungsdose
 (Leitungsdose
separat bestellen)
Magnet-
spannung
Weitere Kolben und Spannungen auf Anfrage.
3) 	Nur für Gleichspannung
Soft Shift
Varianten
Code Magnetausführung
ohne
Standard Magnet mit
Nothandbetätigung
T ohne Nothandbetätigung
2)	Bei Wechselspannung Gleichrich-
ter für Gleichspannungsmagnet
verwenden.
Code Magnetspannung
K 12V =
J 24V =
U 2) 98V =
G 2) 205V =
Y 110V 50Hz /
120V 60Hz
T 230V 50Hz /
240V 60Hz
Dichtungen
W
heiko.baier
Hervorheben
heiko.baier
Hervorheben
heiko.baier
Hervorheben
heiko.baier
Hervorheben
heiko.baier
Hervorheben
2-44
D3W DE.INDD RH_20.01.2011
2
Direktgesteuertes Wegeventil